
Zarządzenie Nr 141/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 06.09.2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego przysługującego od dnia 2 września 2021 r. do dnia 30 

listopada 2021 r. nauczycielowi pełniącemu obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 

1939 r. w Emilianowie zatrudnionemu w szkole dla której organem prowadzącym jest Gmina Gostynin 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

2215 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr 59/VIII/2011 Rady Gminy Gostynin z dnia   

30 maja 2011r. Wójt Gminy Gostynin w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Od 2 września 2021 r. do 30 listopada 2021 r. dodatek funkcyjny dla p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Bohaterów 1 grudnia 1939 r. w Emilianowie: 

 
 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2021 r. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 
Wysokość dodatku w roku szkolny  

2021/2022 

1. Mikołajczyk Bożena Anna p.o. Dyrektor SP w Emilianowie 1.415,00 


